REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE
VENDIM
Nr. 29, DATE 22.04.2020
PER CELJEN E GARIS PER DHENIEN E 1 LICENCE PRIVATE KOMBETARE

TE TRANSMETIMIT AUDIO ANALOGE DHE MIRATIMIN E
DOKUMENTACIONIT TE LICENCIMIT

Né mbéshtetje t& nenit 19, pika 16, nenit 59 t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe rregullores “Pér procedurat dhe kriteret pér dhénien
e licencés sé transmetimit audio”, miratuar me vendimin nr. 153, daté 18.07.2016 t& AMA-s, i
ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive,

4.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Kryetar: Gentian
Ziévendéskryetar: Sami
Anétaré: Agron
Gledis GJIPALI
Suela MUSTA

VENDOSI:

. Celjen e garés pér dhénien e 1 licence private kombétare t& transmetimit audio analoge,

sipas pikave transmetuese dhe frekuencat, bashkélidhur.

Miratimin e dokumentacionit t& dhénies sé licencés private kombétare té transmetimit audio
analoge, bashkélidhur kétij vendimi, t& pérbéré nga:

a. licenca e shérbimit t& programi audio,

b. licencé pér ndértimin e operimin e rrjetit analog.

T& shpallet n€ ményré publike gelja e procedurés pér dhénien e 1 licence private kombétare
té transmetimit audio analoge.
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Aneksi Nr. 1

Zona e Pikat transmetuese Frekuencat
Nr. shérbimit (MHz)
1 Mide 103.1
2 Tarabosh 105.2
3 Tyrbe Lezhe 106.9
4 Rreshen 92.8
5 Qafe Prush (Kukes) 94.6
6 Homesh 90.8
7 Burrel 93.1
8 Fushe Dajt 92.3
9 Petresh 94.7
10 Librazhd 92
11 Perrenjas 97.1
12 Gramsh 08.2
13 Cervenake 106.1
14 Cardhak 90.3
15 . .. | Erseke 90.9
16 Sl e 100.6
Shqiperise
17 Kelcyre 91.3
18 Kerculle 90.8
19 Gllave 88.3
20 Corovode 90.4
21 Berat 102.8
22 Polican 97.6
23 Ardenice 91.7
24 Ballsh 98
25 Ligovun 93
26 Zvernec 91
27 Treblove 96.1
28 Llogora 103
29 Himare 89.7
30 Sopot 98.3
31 Mile 87.7
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